


Edição 625 | Ano 9
30 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

N 03/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LGCLWY5J-IY3P6OOC-LRZW54PE-GSIV4GPI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/itapicuru



                                                             ESTADO DA BAHIA

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA  

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60 

           

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2021

O Pregoeiro do Município de Itapicuru/BA torna público que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico nº 003/2021. Tipo Menor Preço valor global. Objeto: contratação de empresa especializada

para prestação dos serviços de Coleta  Manual  e  Mecanizada e Transporte  de Resíduos Sólidos

Domiciliares com controle operacional de rastreamento de caminhões compactadores via satélite;

Coleta mecanizada com contêineres e transporte de resíduos sólidos domiciliares – RSD; Coleta e

transporte  de  resíduos  sólidos  da  construção  civil;  na  Sede  e  Zona  Rural  do  Município  de

Itapicuru/BA. O início do acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 09/04/2021, e

o limite  às 09h00min do dia  12/04/2021 (Horário  de Brasília).  A abertura  das  propostas  será  às

09h00min do dia 12/04/2021 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 09h30min do

dia 12/04/2021 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e

Decreto  nº  10.024/20.  O  Edital  estará  disponível  nos  sites  www.licitacoes-e.com.br,

https://doem.org.br/ba/itapicuru ou no setor de Licitações da Prefeitura. Informações através do e-

mail:  itapicurulicitacoes2021@gmail.com. Prefeitura Municipal de Itapicuru, 30 de março de 2021 –

Anselmo Catarino Andrade Souza - Pregoeiro.

Edição 625 | Ano 9
30 de março de 2021

Página 3

N 03/2021

Certificação Digital: LGCLWY5J-IY3P6OOC-LRZW54PE-GSIV4GPI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/itapicuru


	PREGÃO ELETRÔNICO
	N 03/2021


		2021-03-30T17:15:01-0300




